
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

ÚSEK INVESTIC 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

 3249/2022/OMH/La Zuzana Lacinová/283 23. 2. 2022 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   hospodarstvi@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

Web:  www.praha16.eu   Telefon:  234 128 283 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   Fax:   234 128 999 

Datová schránka:  ntsbt5z 

Věc:   Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

            

Vážený pane xxxxxxxxxx, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 16.2.2022 Vám sdělujeme následující odpovědi: 

 

1. Ekonomická analýza, která opravňovala k pořízení elektromobilu:  

V roce 2020 byla v rozpočtu MČ Praha 16 alokována částka na koupi nového 

automobilu ve výši 250.000,- Kč. Další finanční prostředky na nákup 

elektromobilu byly získány z prodeje havarovaného vozidla (81.100,- Kč) a 

z havarijní pojistky (112.955,- Kč). 

 

2 Veškeré náklady, které byly v souvislosti s provozem elektromobilu od převzetí do 

31.1.2022 vynaloženy: 

Provozní náklady včetně havarijního pojištění, povinného ručení a pohonných 

prostředků jsou 38.013,- Kč 

 

3 Kniha jednotlivých jízd od převzetí do 31.1.2022 s těmito údaji: 

Kopie knihy jízd je v příloze tohoto dopisu. Náhrady v podobě stravného a 

kapesného nebyly řidiči vyplaceny. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Švitorka 

vedoucí odboru 

 


